біржі від 30.08.2019 року Серія АЕ №001106, на приміщення (літ.24) на 

другому поверсі нежитлової будівлі адмінприміщення, загальною площею 

28,1 м
2
, що розташоване за адресою: вул.Шевченка, 14, с.Жубровичі, 

Олевського району, Житомирської області з ринковою вартістю оцінюваного 

об’єкта 50 658,00 грн. без урахування ПДВ (п’ятдесят тисяч шістсот 

п’ятдесят вісім гривень 00 копійок); 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, транспорту, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (Осипчук В.В.).